ตามประกาศขายทอดตลาดเลขที่  สบ.(ข)/4/2568   ลงวันที่   19  สิงหาคม  2568          
เรื่องขายทอดตลาดวัสดุทั่วไป(ชำรุด) จำนวน  81  รายการ กำหนดทำการประมูลสู้ราคาด้วยปากเปล่าใน   
วันที่ 16 กันยายน 2568  ณ แขวงทางหลวงสระบุรี  เวลา  11.00  น. ราคาประเมินขั้นต่ำ 210,310.-บาท  
(สองแสนหนึ่งหมื่นสามร้อยสิบบาทถ้วน) นั้น 

เมื่อครบกำหนดเวลาการประมูลสู้ราคามีผู้ลงทะเบียนเข้าร่วมการประมูลสู้ราคา จำนวน 32 ราย  
ปรากฏว่า นางสาวสุพิชญา บุญบัว ผู้ขอซื้อ  เป็นผู้ เสนอราคาสูงสุด  เป็นเงินทั้งสิ้น  340,000.-บาท         
(สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)  ซึ่งเป็นราคาที่สูงกว่าราคาประเมินราคาขั้นต่ำ แขวงทางหลวงสระบุรี จึงขายให้